
Miluše V. (milivanili) ID 204854 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 15:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  pokud máte o něco z mého alba zájem a hned neodpovídám, prosím o strpení, nesedím u PC celý den.

  Nabízené věci jsou více či méně nošené, pár kousků nových. Pokud má věc nějakou vadu (fleky, žmolky, dírky, apod...), vždy
to uvádím u inzerátu, abych se vyhla sáhodlouhému dohadování, že popis byl takový a já jsem poslala zboží takové či
makové.

  Balíky posílám jednou týdně.

  Platba
  - buďto celá částka předem na účet

  - nebo na dobírku, ale pouze v případě, že mi nejdřív kupující pošlou na účet alespoň zálohu na dobírečné a zbytek uhradí při
převzetí balíku

  Inzeruji i na jiných serverech, snažím se vždy hned věci zde označit rezervací do doby, než budu mít platbu na účtu, nicméně
někdy se může stát, že zapomenu zapsat rezervaci nebo se přihlásíte v mezidobí, kdy jsem ji ještě nestihla zapsat.

  NEMĚNÍM, tedy na otázky výměna nebudu reagovat, děkuji za pochopení.

  Pokud se nedohodneme jinak, na platbu čekám 2 dny od zaslání podkladů k platbě. Poté předávám zboží zpět do prodeje.

 Ceny jsou uvedeny bez poštovného nebo dopravného.

  Přeji příjemný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

